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Enebolig beliggende på  
høyde med nydelig utsikt  
og stor tomt!

Aktiv Eiendomsmegling, v/    John Erik Klinge, har gleden av å  
presentere Lofotgata 7!

Ærverdig boligeiendom beliggende i solrike og bynære omgivelser i  
Øvre bydel. Kort avstand til skolesenteret på St. Hanshaugen og  
mange idrettsanlegg. Kort vei til byens sentrum med tilhørende  
kjøpesenter, kommunale kontorer og offentlig kommunikasjon. Flotte  
rekreasjonsområder rundt Vanndamman/    Kringsjå i umiddelbar  
nærhet. Det gjøres oppmerksom på at dette er et renoveringsobjekt. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 150 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 140 990,‑
Selger:	 Cecilie Dørge Hveding

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
P‑rom/    BRA	  226/    283 kvm
Tomtstr.:	 1865 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 6, bnr. 156
Oppdragsnr.:	 1601240011

Maria Alvheim Klinge
Eiendomsmegler 

Mobil	 926 99 890
E‑post	 maria.alvheim.klinge@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 283kvm
P‑rom 226kvm

Arealbeskrivelse
Lofotgata 7
Bruksareal
‑1. underetasje: 82 kvm Soverom, to gangarealer, toalettrom, entré, to boder, gang/    bod,  
fyrrom og kryperom.
1. etasje: 128 kvm Stue, kjøkken, soverom, tre gangarealer, vaskerom og spisestue.
2. etasje: 73 kvm To bad, fire soverom, gang, toalettrom og to boder (boder ikke  
måleverdig grunnet lav takhøyde).
Primærrom
‑1. underetasje: 25 kvm Soverom, to gangarealer, toalettrom og entré.
1. etasje: 128 kvm Stue, kjøkken, soverom, tre gangarealer, vaskerom og spisestue.
2. etasje: 73 kvm To bad, fire soverom, gang og toalettrom.
Sekundærrom
‑1. underetasje: 57 kvm To boder, gang/    bod, fyrrom og kryperom.
2. etasje: 0 kvm To boder (boder ikke måleverdig grunnet lav takhøyde).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1865 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat tomt. Tomten er opparbeidet med plen, beplantning og  
terrasse av stein. Parkeringsplass og innkjørsel er
opparbeidet med grus. Tomten er preget av behov for vedlikehold.
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Beliggenhet
Eneboligen ligger i et etablert boligområde sentralt i Kristiansund kommune.  
Eiendommen er gangavstand langs gangfelt til sentrum. Der er det
tilgang til de fleste fasiliteter som kino, treningssenter, kjøpesenter, kommunehus,  
m.m. Boligen har gode solforhold gjennom dagen.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Kristiansund kommune, tlf. 71 57 40 00 for nærmere  
informasjon.

Bygningssakkyndig
Bygg‑Con AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med skifertakstein og er kledd med doble vindskibord. Takrenner,  
nedløp og beslag er utført i hvit stål. Konstruksjonen er trolig av uisolert bindingsverk  
fra byggeår. Kledd med stående tømmermannskledning. Taket har en konstruksjon av  
plassbygde sperrer i valmet form, med møne. Undertak av tretro. Bygningen har loft  
over 2. etasje. Loftrommet er ikke besiktige grunnet tilkomst er usikker med en eldre  
loftstige. Boligen er utstyrt med hvitmalte trevinduer med 2‑lags glass. Bygget har flere  
panelte ytterdører av heltre. Det er hvitmalte balkong dører med glass på soverom og  
stue. Bygget har etablert en luftebalkong fra et soverom i 2. etasje. Balkongen er  
oppbygd av bjelkelag av tre, tekket med plater av metall. Rekkverket er av tett stående  
kledning med topprekke. Boligen har utvendige trapper av tre og betong med rekkverk  
av stål.

Følgende bygningsdeler har tilstandsgrad 2 ‑ Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak:
‑ Utvendig > Nedløp og beslag 
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på renner/     nedløp/     beslag. Det er  
rust på innfestingen av takrenner/     nedløp.
‑ Utvendig > Takkonstruksjon/     Loft 
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